Российская Федерация
Иркутской области

Нижнеилимский  муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2012_№_146_

г. Железногорск – Илимский
« О внесении изменений в постановление администрации

Нижнеилимского муниципального района от 23.11.2010г. № 1398
«Об установлении тарифов на тепловую энергию, вырабатываемую

 котельной ООО «Электрические котельные» в  п. Березняки».
     На основании Федерального закона от 14.04.1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую  энергию в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», закона Иркутской области от 11.12.2009 года № 104-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на тепловую энергию», приказа Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года № 20-э/2 «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», в связи с изменением системы налогообложения ООО «Электрические котельные», администрация Нижнеилимского муниципального  района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в приложение № 1 постановления Администрации Нижнеилимского муниципального района  от 23.11.2010 года № 1398, вместо слов: «НДС не облагается» читать «с учетом НДС».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте Администрации Нижнеилимского муниципального района.
3. Правоотношения по данному  постановлению распространяются с 01.10.2011 года.
4. Контроль  за настоящим постановлением возложить на  заместителя мэра  по экономике и финансам  Г.П. Козак.
Мэр  района                                                                                 Н.И. Тюхтяев